
Contacto

Teléfono 917803422
Fax 917803422
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/ETSAE0906/00001195E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2024 a
las 12:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Organismo destinatario

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Objeto del Contrato: Solución de infraestructura para proyectos del Centro de Tecnologías Emergentes
del Ejército de Tierra

Solución de infraestructura para proyectos del Centro de Tecnologías Emergentes del Ejército de TierraDescripción 
Valor estimado del contrato 484.534,33 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 586.286,54 EUR.
Importe (sin impuestos) 484.534,33 EUR.

Clasificación CPV
30200000 - Equipo y material informático.

Plazo de Ejecución
Del 22/07/2024 durante 2 Mes(es)

Observaciones: Según Apartado 3.3 Documento de licitación

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D


Precio de la oferta más baja 465.005,05 EUR.
Precio de la oferta más alta 465.005,05 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

SYVALUE S.L
NIF B84795400
Categoría:30200000-Equipo y material informático.
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Avenida de la Victoria nº23
(28023) Madrid España

Contacto

Teléfono +91 7991139
Correo Electrónico syvlue@syvalue.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 465.005,05 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 562.656,11 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato A1221/2024
Fecha de Formalización 09/09/2024

Contrato

Resolucion_adjudicacion CSV 1195E.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=%2B
6WVbJWaszxGzReeVsFGfOp/5rx56OXILsObEpT%2Bltzf7ruOi0TdmfmCxrhUWn9uIsNQXPZCnrQqbj5a1FHD39czhhc3X
It17dadjofjVPBt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 09/09/2024

Motivación

Motivación Adjudicado a Syvalue SL
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=%2B6WVbJWaszxGzReeVsFGfOp/5rx56OXILsObEpT%2Bltzf7ruOi0TdmfmCxrhUWn9uIsNQXPZCnrQqbj5a1FHD39czhhc3XIt17dadjofjVPBt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=%2B6WVbJWaszxGzReeVsFGfOp/5rx56OXILsObEpT%2Bltzf7ruOi0TdmfmCxrhUWn9uIsNQXPZCnrQqbj5a1FHD39czhhc3XIt17dadjofjVPBt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=%2B6WVbJWaszxGzReeVsFGfOp/5rx56OXILsObEpT%2Bltzf7ruOi0TdmfmCxrhUWn9uIsNQXPZCnrQqbj5a1FHD39czhhc3XIt17dadjofjVPBt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

JAE MALE

Dirección Postal

Calle Prim 6-8
(28004) Madrid España

Apertura de propuestas

Apertura sobre oferta económica
El día 09/07/2024 a las 09:00 horas

Contacto

Teléfono 913491451
Correo Electrónico 
tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

Dirección Postal

Avenida General Perón, 38, planta 8
(28020) MADRID España

Presentación de recursos

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2022/68
Objeto Sistema dinámico de adquisición de suministro de equipos de comunicaciones, servidores y sistemas de
almacenamiento (SDA 24/2022)
2
Categoría/Descripción [30200000-Equipo y material informático.]
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/07/2024 a las 08:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/07/2024 a las 08:30

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 08/07/2024 a las 08:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio de ahorro o eficiencia energética
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 95Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 95Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kzp1sZCbfC310HR Jw8TEnQ%3D%3D

ID 0000014168007 |  2024-000975774 | Mon, 16 Sep 2024 12:30:01:210 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131947677429040120350594061111403373569 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kzp1sZCbfC310HRJw8TEnQ%3D%3D

